



29.3.20

רמות - תון קורונה עדכון יומי מס' 3

צוות חוסן בימי קורונה הוקם ב-9.3. ומאז אנו למדים תוך כדי תנועה את המשמעויות למצב שנוצר. שיתוף הפעולה המרשים של התושבים בכל הפרמטרים עוזר לנו מאוד לנהל את הבית ולשמור על כולנו. אנו מזהים כי יש בנו את היכולת והכלים לעמוד בפני האתגרים העומדים בפנינו ועל כך תודות רבות לכל העוסקים במלאכה.

✓ **שמירה בשער היישוב** – ביום חמישי האחרון התחלנו באיוש השער בעזרת שומרים מתנדבים מהקהילה.

אנו מבקשים להודות לכל המתנדבים שעוזרים לנו לשמור על הבית, תרומתכם חשובה ועוזרת לנו מאוד.

השמירה היא וולונטרית, במתכונת של שני שומרים במשמרת של 4 שעות.

בין השעות 06:00-22:00

השמירה ת עם מסיכות וכפפות ובמרחק גדול בין השומרים.

בני +65 לא מורשים לשמור.

השומרים פועלים בהתאם להנחיות מדויקות וברורות שנמצאות בשער ומצורפות כאן לעיון.

מרכז את נושא השמירה: רועי שטיינברג – סגן רבש"צ 050-4607142

מצ"ב לינק לרשימת שמירה:

✓ https://docs.google.com/spreadsheets/d/1vRPE9ZYW_RdIRBeFEoRqpt_zCITBceV1BrJC7o0M5IE/edit?usp=sharing

הערה: בשבוע שעבר, חזינו במספר מקרים בהם תאילנדים או ספקים שונים מחבלים בשער על מנת שיפתח או יישאר פתוח אחרי כניסתם. חשוב להדגיש כי כל נזק שיגרם לשער עקב חבלה יחייב את המעסיק או מזמין הספק בתיקון.

✓ **הכנות לסגר כללי** - החל מיום שישי האחרון מנחה אותנו המועצה לבצע פעולות הכנה לסגר יישובי. סגר כזה יבוצע במידה ותהיה התפרצות של הנגיף ביישוב או באזור כולו והמשמעות היא השבתת כלל השירותים ביישוב - אין יוצא ואין בא, כאשר המועצה והצבא, תופסים פיקוד על היישוב ומספקים לתושבים את כלל צרכיהם, החל ממזון, תרופות, צרכים מיוחדים, שירותי רפואה ועוד.

על מנת לאפשר לפיקוד העורף להשתלט על היישוב עלינו לבצע פעולות הכנה רבות, כאשר המרכזית והמורכבת ביותר, היא יצירת מיפוי תושבים מדויק המכיל בתוכו את מירב הפרטים החיוניים למצב בדגש על יחידות דיור משניות בחצרות, מחסנים וצימרים שהוסבו למגורים, מגורי תאילנדים, מספר נפשות בכל בית / יחידת מגורים ועוד פרטים רבים אחרים.

לצורך העניין, מתבצעות בשעות האחרונות פעולות אינטנסיביות לאיסוף המידע מהתושבים. מנהלי השכונות בצוות חירום, ייצרו קשר עם כל אחד מכם לאיסוף הנתונים. שיתוף הפעולה המלא שלכם במתן האינפורמציה, יאפשר לפיקוד העורף לעזור לנו במידת הצורך.



שימו לב, כי הפרטים המועברים למועצה כוללים אך ורק את תושבי הקבע והשוכרים ביישוב ולא כוללים אורחים או בנים/בנות ששבו בימים האחרונים הביתה. במידה ויופעל סגר על היישוב, פיקוד העורף ידע לספק חבילות מזון או כל דבר אחר, בהתאם למספר התושבים המופיע בבית הקבע ללא האורחים הנמצאים בו.

חשוב לציין, שכל הפעולות המתבצעות כרגע הם כהכנה בלבד!

אנו לא נדרשים לסגר מוחלט כרגע.

✓ **ריכוז ומיפוי המשק החקלאי**

לצורך ריכוז את הפעולות המתבקשות מאיתנו בתפעול המשק החקלאי בזמן סגר, גוייס ע" האגודה יוני ששון 054-6528660 יוני התבקש לבצע מיפוי של העובדים הזרים, עובדי קבע בחקלאות/בתי אריזה/ העברת תכתובות הנוגעות לחקלאים ולעובדים, ריכוז אישורי כניסה לעובדים ביישוב ועוד. יוני לומד את תפקידו תוך כדי תנועה ויצטרך את עזרת החקלאים בביצוע המשימות. תודה רבה ליוני על ההתנדבות, בהצלחה.

✓ **אישורי מעבר** – ביום שיש האחרון פורסם באתר טופס מעבר לכל העובדים הקבועים ביישוב, אותו התבקשו למלא המעסיקים. כל עוד לא הוכרז סגר מוחלט יוכל עובד שמחזיק באישור מעבר להיכנס.

✓ **נציגים לריכוז פניות הציבור : יעקבל"ה אשכול 052-3307576 רעות אוגד 058-7081708**

תושבים החשים במצוקה רגשית או כלכלית מוזמנים לפנות:

לעו"ס קשר איילה כליפה 052-6682243

או לחברי צוות פרט וקהילה: חוה קראין, יערה גפני, יפית אוגד, נורית פונדק ויואלה שני.

✓ **עדכונים על מבודדים / חולים** – תושבים המתבקשים להיכנס לבידוד בשל חשיפה לחולה מאומת, או כל סיבה אחרת, מתבקשים לעדכן את יו"ר צוות רפואה אהד פרידמן – 052-3260481

מספר מבודדים ברמות נכון ליום 29.3.20 – 4 תושבים – חשים בטוב

במידה ומי מכם נחשף לזירוס, או מקבל הודעה ממשרד הבריאות על מגע עם חולה מאומת, הינכם מתבקשים שלא לדווח על כך בווטסאפ לחברים, זה מייצר לחץ מיותר בקהילה. הדיווח הראשוני

חייב להיות למד"א *5400 ולצוות רפואת חירום מושבי 072-2803660

יחד נתגבר על הקורונה,

צוות חוסן רמות